
Lalou – sange, der går lige i hjertet
Bag kunstnernavnet Lalou gemmer sig sanger, sangskriver
og pianist Steffie Kristensen, født og opvokset i Tyskland,
boet i bl.a. Frankrig og nu fast bosiddende i DK. Lalou har
bygget sit helt eget musikalske univers op af elementer fra
pop, jazz og en snert af verdensmusik.
Teksterne er ofte små portrætter af
marginaliserede eller udfordrede mennesker, og publikum
bliver taget nænsomt i hånden og ført ind i et univers af
både melankoli og forløsning med en glæde, der smitter.

Lalous anmelderroste debutalbum Secret Smiles udkom i 2021 og indeholder en perlerække af
lækre kompositioner med et fælles gennemgående tema: Stå op for dine drømme, stå ved, hvem
du er, og hvad du føler, lev livet. Pt. arbejder Lalou på sin kommende EP ”Keep the change”, som
er planlagt til udgivelse medio 2023.

Lalou har spillet koncerter i hele DK, men også i Tyskland, Irland og Spanien, hvor hun har skrevet
en stor del af musikken. Lalou er vokset op i et internationalt og mangfoldigt kulturelt miljø og deler
glædeligt ud af sine historier, der har et eksistentielt
omdrejningspunkt med et strejf af det spirituelle. Lalou turer flittigt
både med band og solo. Sidstnævnte ofte i samarbejde med
Landsforeningen SIND, psykiatrifonden og diverse patientforeninger.
Desuden afholder Lalou en del intimkoncerter.

Lalou samarbejder med en række andre artister, heriblandt har hun
dannet kvartet med internationalt kendte ghanesiske Ayi Solomon,
percussionist, som bl.a. er kendt fra New Jungle Orchestra,
guitaristen Jens Vestermark, som har samarbejdet med flere store
navne såsom Johnny Logan og herhjemme Rasmus Seebach og den kreative kontrabassist Søren
Lund, kendt fra reggae bandet Rambuk. Desuden har Lalou et samarbejde omkring
fortællekoncerter med sanger og sangskriveren Mathilde Falch og med sanger og skuespiller Lotte
Arnsbjerg, bl.a. igennem projektet ”The art of transformation”.

Læs mere om Lalou på hendes website og se hendes PROMOVIDEO BAND og PROMOVIDEO DUO

Det siger andre om Lalou:

“Lalou formår hver eneste gang at tryllebinde sit publikum med alt det, hun har at give
os” - Hans Henrik Pedersen, Leder af Musikstationen i Ringe

”Med Lalous ærlige og kraftfulde stemme og ikke mindst hendes utrolig varme og
smittende udstråling bliver man både rørt og i pokkers godt humør”.

– Pia Blohm, Rytmisk Musikforening ”Giant Steps”- Jazz- og verdensmusik

”Koncerter med både feel-good-factor, nærvær og publikums
interaktion” - Martin Loft, musikanmelder og blogger

“(…) fantastisk sammensætning af de dygtigste musikere og sangmæssig
overklasse”. Daniel Rasmussen, Ådalscenen - Kulturcenter Gislev

”Jeg er vild med den drømmende og positive stemning –

https://www.youtube.com/watch?v=W0nTa_v_GyA


livsglæden” – Musikanmelder: Vancairo, chartbase.dk
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